
 
 

Page 1 

      
 

KIF Alpin Møtereferat - styremøte 
 

Møte dato: 16.02.2020   Sted: KIF- huset 
 

Skrevet av: Camilla Solsvik 
 

Sign:  Date: 16.02.2020 

 
Deltakere      Ikke tilstede 

Elsa Giljan 
Rodolphe Peillaud 
Thomas Sem Grøstad 
Camilla Solsvik 
Jostein Tandberg 
Thomas Løver 

 

  
 

Punkt Referat 
 

Agenda:  
 
Gjennomgang av forrige referat. 
 
 

1. Forberedelse og saker til årlig møte 16.2 2020 kl 20:00 
2. Stipendordning for aktive utøvere i KIF Alpin 

 
 
  
1.  Årlig møte kl 20:00 

• Vedtatt forslag til budsjett 2020 
• Behandle innkomne saker (1 sak) 

o Forslag til innkjøp av arenanett og målpadding 
• Vedtatt forslag om basisavgift 

o Kr 1800,- medlemmer KIF Alpin  
o Kr 250,- Masters (pensjonister er dekket under Masters) 
o Kr 0,- FIS løpere (på skole) 
o Kr 250,- støttemedlem 

Medlemskontingent sendes ut av KIF Hovedforening (pr i dag 200 kr for 
enkeltmedlemskap, 500 kr for familiemedlemskap) 

• Sak til årlig møte fra styret: velge Sportslig leder inn som styremedlem 
• Gjennomgang av agenda og innhold 
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Stipendordning for aktive utøvere i KIF Alpin 

• Stipendordning for aktive utøvere skal utarbeides 
 

3. Sak 
•  

4. Sak 
•  

5.  Sak 
•  

6.  Sak 
•  

7. •  
8.   
9.  
10.   
11.   
12.  
13.  
14.  
13.  

  
 


